

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R3	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2021-10-013489		
工 事 名 称	三島江柱本水路整備（3）工事（その2）		
工 事 場 所	高槻市柱本七丁目		
竣 工 又 は 納 入 期 限	令和 3年11月12日 ～ 令和 4年 2月25日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	水路整備工 L=0.5km		
	家屋調査 一式		
設計金額	金	64,147,600	円
消費税抜き金額	金	58,316,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	5,831,600	円

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			57,381,000	
2 工事原価			48,939,000	
3 純工事費			37,378,000	
4 直接工事費			33,825,000	
5 直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	31,984,000	
6 直接工事費 (仮設工)	1.000	式	1,841,000	
7 間接工事費			15,114,000	
8 共通仮設費			3,553,000	
9 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 運搬費～管轄費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
33,455,000 × ((9.020*1.000+0.000)*1.000*1.040*1.000)	9.380	%	3,138,000	
11 運搬費	1.000	式	415,000	
12 準備費	1.000	式	0	
13 安全費	1.000	式	0	
14 役務費	1.000	式	0	
15 技術管理費	1.000	式	0	
16 管轄費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
32,441,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值*補正值*補正值-補正值)				
37,008,000 × ((29.470*1.000)*1.000*1.060*1.000+0.000+0.000-0.000)	31.240	%	11,561,000	
21 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
23 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
24 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
48,569,000 × (17.300*1.000+0.04)	17.340	%	8,421,000	
26 一括計上価格	1.000	式	21,000	
27 支給品費			0	
28 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
29 支給品費 (直工)			0	
30 処分費等 (直接工事費の内数)			1,384,000	
31 処分費 (準備費の内数)			0	
32 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工を除く)				31,984,000	
・土工	1.000	式		567,000	
・・土工	1.000	式		567,000	
000001 土工	1.000	式	566,841	566,841	1式当たり B単 1号
SA0103 SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	107.000	m ³	211.1	22,588	歩A・単A S単 41号
SA0102 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	78.000	m ³	941.6	73,445	歩A・単A S単 40号
S01041 人工土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(I)	26.000	m ³	3,063	79,638	歩A・単A S単 1号
SA0121 SP 土砂等運搬 小規模,バツ山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り,3.5cm以下	78.000	m ³	1,415	110,370	歩A・単A S単 43号
S02123 処分費 土砂	78.000	m ³	3,600	280,800	歩A・単A S単 22号
			計	566,841	
合 計				566,841	
・水路整備工	1.000	式		30,624,000	
・・水路整備工	1.000	式		30,624,000	
000002 積ブロック護岸工	1.000	式	4,143,920	4,143,920	1式当たり B単 2号
T00013 コンクリートブロック積工 縁積(裏コンなし),無し,0.18-8-25(高炉B),なし	126.200	m ²	20,300	2,561,860	歩A・単A T単 11号
S02029 裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生クラッシュラン(RC-40),ブロック積み,なし	62.800	m ³	5,743	360,660	歩A・単A S単 5号
SA0311 天端コンクリート(18-8-25(20)(高炉)W/C≦60% W≦175kg/m ³ 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	2.290	m ³	33,010	75,593	歩A・単A S単 51号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	13.100	m ²	7,755	101,591	歩A・単A S単 55号
SA0311 基礎コンクリート(18-8-25(20)(高炉)W/C≦60% W≦175kg/m ³ 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	8.100	m ³	33,010	267,381	歩A・単A S単 52号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	33.600	m ²	7,755	260,568	歩A・単A S単 55号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	48.600	m ²	399	19,391	歩A・単A S単 48号
SA0301 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	48.600	m ²	1,146	55,696	歩A・単A S単 50号
T00004 ウィーブホール取付 φ40、L=500mm	47.000	本	1,559	73,273	歩A・単A T単 2号
S02013 コンクリート削孔工 φ150mm以下	47.000	本	4,006	188,282	歩A・単A S単 4号
SA0331 ゴム発泡体 硬度20以上 厚10mm 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	4.400	m ²	1,812	7,973	歩A・単A S単 56号
SA0311 底打コンクリート(18-8-25(20)EB W/C≦60% W≦175kg/m ³) 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	5.200	m ³	33,010	171,652	歩A・単A S単 53号
			計	4,143,920	
000003 現場打擁壁工	1.000	式	629,186	629,186	1式当たり B単 3号
T00001 現場打擁壁工 Aタイプ	1.000	式	629,186	629,186	歩A・単A T単 1号
			計	629,186	
000004 グラウト補強工	1.000	式	25,850,570	25,850,570	1式当たり B単 4号
T00006 注入孔削孔工 コアボーリングマシン φ65	587.000	本	13,969	8,199,803	歩A・単A T単 4号
T00007 注入管設置工	587.000	本	4,077	2,393,199	歩A・単A T単 5号
T00008 充填工	58.400	m ³	166,111	9,700,882	歩A・単A T単 6号
T00009 復旧工(注入管穴埋工)	587.000	孔	3,339	1,959,993	歩A・単A T単 7号
T00010 圧送管設置撤去工	283.000	m	2,626	743,158	歩A・単A T単 8号
T00011 排水汚泥処理費	25.000	日	29,685	742,125	歩A・単A T単 9号

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00012 プラント設備設置解体 長距離圧送プラント	1.000	回	441,910	441,910	歩A・単A T単 10号
S02013 コンクリート削孔工 φ150mm以下	300.000	本	4,006	1,201,800	歩A・単A S単 4号
T00004 ウィーブホール取付 φ40、L=500mm	300.000	本	1,559	467,700	歩A・単A T単 2号
			計	25,850,570	
合計				30,623,676	
・付帯工	1.000	式		122,000	
・・付帯工	1.000	式		122,000	
000005 タラップ設置工	1.000	式	60,440	60,440	1式当たり B単 5号
T00014 タラップ設置工 φ300×5段	4.000	箇所	15,110	60,440	歩A・単A T単 12号
			計	60,440	
000006 堰板設置工	1.000	式	7,398	7,398	1式当たり B単 6号
T00015 堰板移設工 SUS304 50×50×6 300mm×4	1.000	箇所	7,398	7,398	歩A・単A T単 13号
			計	7,398	
000007 補完工	1.000	式	53,715	53,715	1式当たり B単 7号
T00016 補完工 (1)	1.000	箇所	21,129	21,129	歩A・単A T単 14号
T00017 補完工 (2)	1.000	箇所	15,891	15,891	歩A・単A T単 15号
S02013 コンクリート削孔工 φ150mm以下	3.000	本	4,006	12,018	歩A・単A S単 4号
T00004 ウィーブホール取付 φ40、L=500mm	3.000	本	1,559	4,677	歩A・単A T単 2号
			計	53,715	
合計				121,553	
・復旧工	1.000	式		204,000	
・・復旧工	1.000	式		204,000	
000008 転落防止柵撤去復旧	1.000	式	203,558	203,558	1式当たり B単 8号
S08713 転落防止柵設置 (再利用) コンクリート建込, 2.0m, ビーム式・バネ式, 100m未満, 一, 無し	74.700	m	1,917	143,200	歩A・単A S単 28号
S08714 転落防止柵撤去 コンクリート建込, 2.0m, ビーム式・バネ式, 受けなし, 無し	74.700	m	808	60,358	歩A・単A S単 29号
			計	203,558	
合計				203,558	
・撤去工	1.000	式		467,000	
・・撤去工	1.000	式		467,000	
000009 撤去工	1.000	式	466,729	466,729	1式当たり B単 9号
S02721 【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する	31.900	m3	9,280	296,032	歩A・単A S単 26号
SA0221 SP 絞運搬 (無筋) コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 有り, 3.3km以下,	31.900	m3	1,121	35,760	歩A・単A S単 49号
S02123 処分費 コンクリート塊(無筋)	31.900	m3	4,230	134,937	歩A・単A S単 23号
			計	466,729	
合計				466,729	

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工)				1,841,000	
・仮設工	1.000	式		1,841,000	
・・仮設工	1.000	式		1,841,000	
000010 仮設道路工	1.000	式	1,512,263	1,512,263	1式当たり B単 10号
T00005 工事用道路設置撤去工 土砂(敷鉄板は別途計上)	34.000	m	5.133	174,522	歩A・単A T単 3号
S17003 敷鉄板 敷鉄板, 22×1524×6096, 38日, 1回	96.000	m ²	419	40,224	歩A・単A S単 33号
SA0121 土砂等運搬(仮設道路) 標準, バックホウ山積0.45m ³ (平積0.35m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 4.0km以下	44.000	m ³	1.093	48,092	歩A・単A S単 45号
SA0121 土砂等運搬(仮置場) 標準, バックホウ山積0.45m ³ (平積0.35m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 5.5km以下	225.000	m ³	1.249	281,025	歩A・単A S単 46号
S02123 処分費 土砂	269.000	m ³	3.600	968,400	歩A・単A S単 22号
			計	1,512,263	
000011 仮排水工	1.000	式	108,453	108,453	1式当たり B単 11号
S18007 排水ポンプ据付撤去(小口径) 口径 50mm, なし	2.000	箇所	17,441	34,882	歩A・単A S単 35号
S18006 排水ポンプ運転(小口径) 13, 作業時排水, 0以上~6未満, 発動発電機, なし	1.000	箇所	73,571	73,571	歩A・単A S単 34号
			計	108,453	
000012 グラウト工仮設ヤード	1.000	式	146,848	146,848	1式当たり B単 12号
S17002 [賃料(H形鋼・山留副部材)] H形鋼(杭使用), 200型, 無, 51日, 1回	2.100	トン	12,120	25,452	歩A・単A S単 32号
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去, 51.1, なし	117.000	m ²	808	94,536	歩A・単A S単 38号
S08713 転落防止柵設置(再利用) コンクリート建込, 2.0m, ビーA式・ビー初式, 100m未満, 一, 無し	10.000	m	1,917	19,170	歩A・単A S単 28号
S08714 転落防止柵撤去 コンクリート建込, 2.0m, ビーA式・ビー初式, 受けない, 無し	10.000	m	769	7,690	歩A・単A S単 30号
			計	146,848	
000013 交通整理員	1.000	式	73,710	73,710	1式当たり B単 13号
S02115 交通誘導警備員B	6.000	人	12,285	73,710	歩A・単A S単 21号
			計	73,710	
合 計				1,841,274	

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単-1号 ***						
000001	土工		式		1,000	歩A 式当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	107.000	m ³	211.1	22,588	S単 41号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	78.000	m ³	941.6	73,445	S単 40号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ(I)	26.000	m ³	3,063	79,638	S単 1号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バグダ山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,3.5k m以下	78.000	m ³	1,415	110,370	S単 43号
S02123	処分費 土砂	78.000	m ³	3,600	280,800	S単 22号
合計					566,841	
単価					566,841	
*** B単-2号 ***						
000002	積ブロック護岸工		式		1,000	歩A 式当たり算出
T00013	コンクリートブロック積工 縁積(裏コンなし),無し,0.18-8-25(高炉B),なし	126.200	m ²	20,300	2,561,860	T単 11号
S02029	裏込工(ブロッコ積・ブロッコ張) 再生クラッシュ(RC-40),ブロッコ積み,なし	62.800	m ³	5,743	360,660	S単 5号
SA0311	天端コンクリート 18-8-25 (20) (高炉) W/C ≤ 60% W ≤ 175kg/m ³ 小型構造物,人力打設,計上する,一般養生,無し,0.18-8-25 (20) (高炉B) W /C65%	2.290	m ³	33,010	75,593	S単 51号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	13.100	m ²	7,755	101,591	S単 55号
SA0311	基礎コンクリート 18-8-20 (25) (高炉) W/C ≤ 60% W ≤ 175kg/m ³ 小型構造物,人力打設,計上する,一般養生,無し,0.18-8-25 (20) (高炉B) W /C65%	8.100	m ³	33,010	267,381	S単 52号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	33.600	m ²	7,755	260,568	S単 55号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	48.600	m ²	399	19,391	S単 48号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	48.600	m ²	1,146	55,696	S単 50号
T00004	ウィーブホール取付 φ40、L=500mm	47.000	本	1,559	73,273	T単 2号
S02013	コンクリート削孔工 φ150mm以下	47.000	本	4,006	188,282	S単 4号
SA0331	ゴム発泡体 硬度20以上 厚10mm 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	4.400	m ²	1,812	7,973	S単 56号
SA0311	底打コンクリート(18-8-25 (20)BB W/C ≤ 60% W ≤ 175kg/m ³) 小型構造物,人力打設,計上する,一般養生,無し,0.18-8-25 (20) (高炉B) W /C65%	5.200	m ³	33,010	171,652	S単 53号
合計					4,143,920	
単価					4,143,920	
*** B単-3号 ***						
000003	現場打擁壁工		式		1,000	歩A 式当たり算出
T00001	現場打擁壁工 Aタイプ	1.000	式	629,186	629,186	T単 1号
合計					629,186	
単価					629,186	
*** B単-4号 ***						
000004	グラウト補強工		式		1,000	歩A 式当たり算出
T00006	注入孔削孔工 コアボーリングマシン φ65	587.000	本	13,969	8,199,803	T単 4号
T00007	注入管設置工	587.000	本	4,077	2,393,199	T単 5号
T00008	充填工	58.400	m ³	166,111	9,700,882	T単 6号
T00009	復旧工(注入管穴埋工)	587.000	孔	3,339	1,959,993	T単 7号

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00010	圧送管設置撤去工					
		283.000	m	2,626	743,158	T単 8号
T00011	排水汚泥処理費					
		25.000	日	29,685	742,125	T単 9号
T00012	プラント設備設置解体					
	長距離圧送プラント	1.000	回	441,910	441,910	T単 10号
S02013	コンクリート削孔工					
	φ150mm以下	300.000	本	4,006	1,201,800	S単 4号
T00004	ウィーブホール取付					
	φ40、L=500mm	300.000	本	1,559	467,700	T単 2号
	合計				25,850,570	
	単価				25,850,570	
	*** B単一 5号 ***					
000005	タラップ設置工					歩A 式 1.000 式 当たり算出
T00014	タラップ設置工					
	φ300×5段	4.000	箇所	15,110	60,440	T単 12号
	合計				60,440	
	単価				60,440	
	*** B単一 6号 ***					
000006	堰板設置工					歩A 式 1.000 式 当たり算出
T00015	堰板移設工					
	SUS304 50×50×6 300mm×4	1.000	箇所	7,398	7,398	T単 13号
	合計				7,398	
	単価				7,398	
	*** B単一 7号 ***					
000007	補完工					歩A 式 1.000 式 当たり算出
T00016	補完工 (1)					
		1.000	箇所	21,129	21,129	T単 14号
T00017	補完工 (2)					
		1.000	箇所	15,891	15,891	T単 15号
S02013	コンクリート削孔工					
	φ150mm以下	3.000	本	4,006	12,018	S単 4号
T00004	ウィーブホール取付					
	φ40、L=500mm	3.000	本	1,559	4,677	T単 2号
	合計				53,715	
	単価				53,715	
	*** B単一 8号 ***					
000008	転落防止柵撤去復旧					歩A 式 1.000 式 当たり算出
S08713	転落防止柵設置 (再利用)					
	コンクリート建込, 2.0m, ビーA式・ハ初式, 100m未満, 一, 無し	74.700	m	1,917	143,200	S単 28号
S08714	転落防止柵撤去					
	コンクリート建込, 2.0m, ビーA式・ハ初式, 受けない, 無し	74.700	m	808	60,358	S単 29号
	合計				203,558	
	単価				203,558	
	*** B単一 9号 ***					
000009	撤去工					歩A 式 1.000 式 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】					
	無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, する	31.900	m ³	9,280	296,032	S単 26号
SA0221	SP 搬運機 (無筋)					
	コンクリート (無筋) 構造物とりこわし, 機械積込, 有り, 3.3km以下,	31.900	m ³	1,121	35,760	S単 49号
S02123	処分費					
	コンクリート塊 (無筋)	31,900	m ³	4,230	134,937	S単 23号
	合計				466,729	
	単価				466,729	

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単一 10号 ***						
000010	仮設道路工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00005	工事用道路設置撤去工 土砂 (敷鉄板は別途計上)	34.000	m	5,133	174,522	T単 3号
S17003	敷鉄板 敷鉄板, 22×1524×6096, 38日, 1回	96.000	㎡	419	40,224	S単 33号
SA0121	土砂等運搬 (仮設道路) 標準, バックホウ山積0.45m ³ (平積0.35m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 4.0km 以下	44.000	m ³	1,093	48,092	S単 45号
SA0121	土砂等運搬 (仮置場) 標準, バックホウ山積0.45m ³ (平積0.35m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 5.5km 以下	225.000	m ³	1,249	281,025	S単 46号
S02123	処分費 土砂	269.000	m ³	3,600	968,400	S単 22号
	合 計				1,512,263	
	単 価				1,512,263	
*** B単一 11号 ***						
000011	仮排水工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S18007	排水ポンプ据付撤去 (小口径) 口径 50mm, なし	2.000	箇所	17,441	34,882	S単 35号
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 13. 作業時排水, 0以上~6未満, 発動発電機, なし	1.000	箇所	73,571	73,571	S単 34号
	合 計				108,453	
	単 価				108,453	
*** B単一 12号 ***						
000012	グラウト工仮設ヤード		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S17002	[賃料(H形鋼・山留副部材)] H形鋼(杭使用), 200型, 無, 51日, 1回	2.100	ton	12,120	25,452	S単 32号
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去, 51, 1, なし	117.000	㎡	808	94,536	S単 38号
S08713	転落防止柵設置 (再利用) コクリ-1建込, 2.0m, B-A式・B-1式, 100m未満, 一, 無し	10.000	m	1,917	19,170	S単 28号
S08714	転落防止柵撤去 コクリ-1建込, 2.0m, B-A式・B-1式, 受けなし, 無し	10.000	m	769	7,690	S単 30号
	合 計				146,848	
	単 価				146,848	
*** B単一 13号 ***						
000013	交通整理員		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	6.000	人	12,285	73,710	S単 21号
	合 計				73,710	
	単 価				73,710	
*** B単一 14号 ***						
000014	敷鉄板 (仮設道路)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
P96030	仮設資材積込 (敷鉄板) 基地	17.600	ton	750	13,200	
P96031	仮設資材運搬 10.0km以下 (現場まで)	17.600	ton	4,350	76,560	
P96032	仮設資材運搬 10.0km以下 (現場から)	17.600	ton	4,350	76,560	
P96033	仮設資材取卸し (敷鉄板) 基地	17.600	ton	750	13,200	
	合 計				179,520	
	単 価				179,520	

事業名	用排水施設等整備事業 三島江柱本水路地区
工事名	三島江柱本水路整備 (3) 工事 (その2)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単- 15号 ***					
000015	敷鉄板 (グラウト)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
P96030	仮設資材積込 (敷鉄板) 基地	20.100	ton	750	15,075	
P96031	仮設資材運搬 10.0km以下 (現場まで)	20.100	ton	4,350	87,435	
P96032	仮設資材運搬 10.0km以下 (現場から)	20.100	ton	4,350	87,435	
P96033	仮設資材取卸し (敷鉄板) 基地	20.100	ton	750	15,075	
	合 計				205,020	
	単 価				205,020	
	*** B単- 16号 ***					
000016	H鋼 (グラウト) H-200		式		1,000	歩A 式 当たり算出
P96034	仮設資材積込 基地	2.100	ton	1,500	3,150	
P96031	仮設資材運搬 10.0km以下 (現場まで)	2.100	ton	4,350	9,135	
P96035	仮設資材取卸し 現場	2.100	ton	1,500	3,150	
P96036	仮設資材積込 現場	2.100	ton	1,500	3,150	
P96032	仮設資材運搬 10.0km以下 (現場から)	2.100	ton	4,350	9,135	
P96037	仮設資材取卸し 基地	2.100	ton	1,500	3,150	
	合 計				30,870	
	単 価				30,870	
	*** B単- 17号 ***					
000017	借地費		式		1,000	歩A 式 当たり算出
P96039	借地費 (S) 1ヶ月間	167.700	m	62	10,397	
P96039	借地費 (S) 1ヶ月間	173.800	m	62	10,776	
	合 計				21,173	
	単 価				21,173	

